
UCHWAŁA Nr VI/53/19 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU  

z dnia 25 marca 2019 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Nr BR.1510.1.2019   

na działanie Burmistrza Gminy i Miasta Grójec  
 

 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 oraz art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) i art. 229 pkt 3 Kodeksu 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r.,  poz. 2096 z późn. zm.), uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uznać skargę Pana                          z dnia 18.01.2019 r. za bezzasadną.   

 

§ 2. 

 

Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania skarżącego 

o treści niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Pismem z dnia 18 stycznia 2019 r. Pan                                 wystąpił do Rady Miejskiej 

w Grojcu ze na skargą na działanie Burmistrza Gminy i Miasta Grójec. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Grójcu przekazał skargę do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  Grójcu.   

 W celu rozpatrzenia skargi Komisja Skarg, Wniosków i Petycji odbyła 

posiedzenie w dniu  13.02.2019 r. 

 W posiedzeniu Komisji udział wzięła Pani                     i Pani                                 

– osoby upoważnione przez skarżącego, które ponownie przedstawiły zarzuty jak 

zawarte w skardze. Po uzyskaniu wyjaśnień od Dyrektora Grójeckiego Ośrodka Sportu 

„Mazowsze” oraz od Burmistrza Gminy i Miasta Grojca ustalono następujący stan 

faktyczny: 

 Pan                 miał zawartą umowę na najem lokalu użytkowego  

w budynku krytej pływalni w Grójcu do końca 2018 roku. 



 Burmistrz Gminy i Miasta Grójec nie jest organem właściwym w sprawach 

wynajmu lokali użytkowych w budynkach jednostek organizacyjnych. Działalnością 

Grójeckiego Ośrodka Sportu „Mazowsze” , w którego zarządzie znajduje się budynek 

krytej pływalni, kieruje Dyrektor i do jego kompetencji należy zawieranie  

i rozwiązywanie umów najmu.    

 Skoro zatem Burmistrz Gminy i Miasta Grójec nie jest organem właściwym  

w sprawach wynajmu lokali użytkowych w budynku krytej pływalni, którą kieruje 

Dyrektor  GOS,  to do jego wyłącznej kompetencji należy zawieranie i rozwiązywanie 

umów najmu. To Dyrektor GOS decyduje, które lokale i na jakich zasadach są 

wynajmowane lokale i za to ponosi odpowiedzialność. W tym stanie rzeczy, mając na 

uwadze stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Grojcu   

należało uznać, że skarga w niniejszej sprawie  jest bezzasadna.  

 


